ПРОТОКОЛ №5
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по истории от 12 ноября 2016 г.
Повестка дня: Подведение   итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 7
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории. (Приложение №1)

Председатель жюри: Докшина Р.Е.
Члены жюри:
Минина Т.А.

Ткачёва О.Д.

Набасова Л.Н.

Шатохина С.И.

Угримова М.Н.
Апухтина Е.Г.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВСШ по истории 2016-2017 год

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф,И.О.учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1.
	Зиборов Максим Александрович
	23.04.2003
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	7
	призер
	29

	2.
	Батлук Виктория Вячеславовна
	13.09.2003
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	7
	призер
	26

	3.
	Захарин Ярослав Николаевич
	23.11.2001
	Калайчиди Татьяна Савельевна
	МБОУ «Каменская СОШ»
	8
	победитель
	62

	4.
	Гусейнова Диана Яшаровна
	23.07.2002
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	8
	призер
	35

	5.
	Савенкова Елена Сергеевна
	03.08.2001
	Канунников Андрей Сергеевич
	МБОУ «Полукотельневская

СОШ»
	9
	победитель
	72

	6.
	Горяйнов Владислав Сергеевич
	21.04.2001
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	9
	призер
	51

	7.
	Попов Олег Евгеньевич
	08.07.2000
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	победитель
	65

	8.
	Кравцова Диана Николаевна
	23.11.2000
	Зорина Людмила Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	10
	призер
	57

	9.
	Бажинов Сергей Юрьевич
	17.07.2000
	Минина Татьяна Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призер
	54

	10.
	Черников Иван Олегович
	05.06.2000
	Ткачева Ольга Дмитриевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	победитель
	58

	11.
	Севрюкова Алина Сергеевна
	09.01.2000
	Ткачева Ольга Дмитриевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	призер
	51